
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.LIX.359.2024 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz.40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 474,16 zł tj. z kwoty 33 356 105,30 zł do kwoty 
33 356 579,46 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 474,16 zł tj. z kwoty 23 099 397,10 zł do kwoty 
23 099 871,26 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 474,16 zł tj. z kwoty 36 418 640,30 zł do kwoty 
36 419 114,46 zł w tym wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 349 525,84 zł tj. z kwoty 22 976 358,10 zł do 
kwoty 22 626 832,26 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 350 000,00 zł tj. z kwoty 13 442 282,20 zł 
do kwoty 13 792 282,20 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2713



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 474,16

0,00 0,00

75814 0,00 474,16

0,00 0,00

0,00 474,16

razem: 0,00 474,16

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 474,16

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LIX.359.2024 z dnia 25 marca 2024 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 8 412 553,00 8 413 027,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 327,00 801,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 474,16

bieżące 23 099 397,10 23 099 871,26

184 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 041,00 184 041,00

majątkowe 10 256 708,20 10 256 708,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

184 041,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Wprowadzono środki do rozdziału 75814 § 2180 w kwocie 474,16 zł z przeznaczeniem na refundację podatku VAT za gaz, zgodnie z ustawą o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024

Ogółem: 33 356 105,30 33 356 579,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2713



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 171 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 071 000,00 8 071 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

8 521 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 421 000,00 8 421 000,00 0,00 0,00

8 169 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 071 000,00 8 071 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

8 519 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 421 000,00 8 421 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

4 149 405,30 4 149 405,30 3 964 105,30 3 296 315,00 667 790,30 12 300,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149 405,30 4 149 405,30 3 961 505,30 3 296 315,00 665 190,30 12 300,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 600,00 175 600,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 600,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 805 240,30 3 805 240,30 3 790 940,30 3 264 000,00 526 940,30 12 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811 140,30 3 811 140,30 3 796 840,30 3 264 000,00 532 840,30 12 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 800,30 138 800,30 138 800,30 0,00 138 800,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 700,30 144 700,30 144 700,30 0,00 144 700,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 770,00 51 770,00 51 770,00 0,00 51 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 270,00 43 270,00 43 270,00 0,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 506 919,30 11 250 304,30 10 905 843,30 8 497 247,30 2 408 596,00 0,00 344 461,00 0,00 0,00 0,00 256 615,00 256 615,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 156 919,30 10 900 304,30 10 555 843,30 8 147 247,30 2 408 596,00 0,00 344 461,00 0,00 0,00 0,00 256 615,00 256 615,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2024

nr BR.0007.LIX.359.2024 z dnia 25 marca 2024 roku

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2713



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 263 651,00 6 107 036,00 5 879 717,00 4 826 131,00 1 053 586,00 0,00 227 319,00 0,00 0,00 0,00 156 615,00 156 615,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 913 651,00 5 757 036,00 5 529 717,00 4 476 131,00 1 053 586,00 0,00 227 319,00 0,00 0,00 0,00 156 615,00 156 615,00 0,00 0,00

2 771 091,00 2 771 091,00 2 771 091,00 2 771 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 091,00 2 421 091,00 2 421 091,00 2 421 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 738,00 21 738,00 15 092,00 0,00 15 092,00 0,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,16 474,16 9,30 0,00 9,30 0,00 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 212,16 22 212,16 15 101,30 0,00 15 101,30 0,00 7 110,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 738,00 21 738,00 15 092,00 0,00 15 092,00 0,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,16 474,16 9,30 0,00 9,30 0,00 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 212,16 22 212,16 15 101,30 0,00 15 101,30 0,00 7 110,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464,86 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464,86 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,30 9,30 9,30 0,00 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,30 9,30 9,30 0,00 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 418 640,30 22 976 358,10 19 462 112,60 13 060 226,30 6 401 886,30 1 412 648,50 1 951 597,00 0,00 0,00 150 000,00 13 442 282,20 13 442 282,20 0,00 0,00

-358 500,00 -358 500,00 -358 500,00 -350 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 974,16 8 974,16 5 909,30 0,00 5 909,30 0,00 3 064,86 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

36 419 114,46 22 626 832,26 19 109 521,90 12 710 226,30 6 399 295,60 1 412 648,50 1 954 661,86 0,00 0,00 150 000,00 13 792 282,20 13 792 282,20 0,00 0,00

2. Przesunięto środki z rozdziału 75095 § 4430 w kwocie 8 500,00 zł (dodatkowa składka Subregion- dotyczy zadania pn. "OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego)

 do rozdziału 75022 § 3030 w kwocie 2 600,00 zł oraz do rozdziału 75023 § 4210 w kwocie 5 900,00 zł (zakup mebli i wyposażenia).

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 80101 § 4790 w kwocie 350 000,00 zł do rozdziału 70005 § 6060 z przeznaczeniem na zakup nieruchomości gruntowych wraz z towarzyszącymi opłatami.

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 44 718,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 44 718,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2713


	UCHWAŁA NR BR.0007.LIX.359.2024 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-04T06:30:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




